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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Aktiviteter, cvr.nr. og registrering som importør.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarerkontaktmaterialer både fra tredjelande og
EU-samhandelslande. Det er konstateret, at virksomheden ikke
importerer fødevarer under restriktion/intensiveret kontrol,
herunder materialer af PA og Melamin. Henvist til fvst.dk med
vejledning om Brexit.
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed fra leverandør til
kunde på udvalgte fødevarekontaktmaterialer: Stikprøvevis
kontrolleret invoice fra EU-leverandør og faktura til dansk
kunde på is ske af polycarbonat, 0,7 liter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra EU-leverandør af
8-3-2019 på vare nr. 8549.XXX, dækkende for is ske af
polycarbonat, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring til virksomhedens
kunder med oplysninger om begræsninger i anvendelse:
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke vise
dokumentation for at kunden har modtaget nødvendige
oplysninger om begrænsninger i anvendelse ift. ovennævnte
materiale af polycarbonat. Dermed kan virksomheden ikke
være sikker på korrekt anvendelse af
fødevarekontaktmaterialet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne om, at virksomheder skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer kun anvendes til de formål, hvortil
de er tilsigtet. Desuden vejledt konkret om, at dette f.eks. kan
sikres ved kunden får nødvendige anvisninger, som fx. kan
medfølger produktet eller via hjemmesiden.
Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer af
metaller samt krav til dokumentation ved import fra
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tredjelande.


